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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Sabah saatlerinde Asya piyasalarında yatay pozitif seyirler takip ediliyor. Çin’de açıklanan resmi PMI 
verilerine göre haziran ayında imalat ve hizmet sektörlerinde yavaşlama kaydedildi. ABD’de spot 
endeksler yatay pozitif kapanışlar gerçekleştirirken bu sabah vadeli endeksler pozitif seyrediyor. 
Avrupa’da ise dünkü pozitif kapanışlar ardından vadeli endekslerde yatay bir görünüm takip ediliyor.  
 
Dün ABD’de açıklanan tüketici güven endeksi haziran ayında beklentilerin üzerinde artış göstererek 
pandemi sonrasındaki en yüksek seviyesine ulaştı. Tüketicilerin hem cari durum değerlendirmelerinde 
hem de gelecek beklentilerinde güçlü iyileşme kaydedildi. Diğer yandan Richmond Fed Başkanı Barkin, 
istihdam piyasasının hala istenilen iyileşmeyi kaydetmediğini ve enflasyonun merkez bankasının %2 
hedefinden daha fazla artmasına rağmen tahvil alımlarını azaltmadan önce daha fazla istihdam 
artışına ihtiyaç duyulacağını söyledi. Dolar endeksi dün 92,0 seviyesinin hemen üzerinde kapanış 
gerçekleştirirken, ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,5110 seviyesine kadar yükselmesinin ardından bu sabah 
%1,4800 seviyelerinde bulunuyor. Dün Euro Bölgesi’nde ekonomik güven endeksi beklentilerin 
üzerinde artış gösterdi. Tüketici güven endeksi yatay kalırken, hizmet sektörü ve sanayi sektörü güven 
endeksleri iyileşme kaydetti. Bugün İngiltere’de 1Ç21 son revize büyüme verileri takip edilecek. 
Almanya’da işsizlik oranı ve Euro Bölgesi’nde de enflasyon verileri açıklanacak. ABD’de ADP özel 
sektör istihdam değimi ve Chicago PMI endeksi izlenecek.  
 
Yurt içinde haziran ayı ekonomik güven endeksi %5,6 oranında artış göstererek 97,8 seviyesine 
yükseldi. Haziran ayındaki yükseliş tüm alt gruplarda görülen iyileşmeden kaynaklandı. BIST100 
endeksi dün gün içinde satış baskısı altında kalmasının ardından günü %0,12 değer kaybıyla 1371 
seviyesinden kapattı. İşlem hacmi ise 18,2 milyar TL oldu. Dolar/TL dün 8,7383 seviyesinden kapanış 
gerçekleştirirken bu sabah da bu seviyelerden işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi 382,9 seviyesinde 
bulunuyor. Bugün yurt içinde mayıs ayı dış ticaret istatistikleri açıklanacak.  
 
Ons altın 100 günlük hareketli ortalaması 1.792$ seviyesinin altında kalmaya devam ediyor. Bitcoin 
ise bu sabah 34.800$ seviyesi çevresinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 1,1920 seviyesinin altında hareket ediyor. Bu seviye üzerinde kalıcı olabilirse 200 
günlük HO 1,1996 seviyesi takip edilebilir. Aksi durumda geri çekilmelerde 1,1850 – 1,1836 
destek seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, 1.780$ seviyesi altındaki satışlarını derinleştiren altın 1.760$ seviyesinden işlem 
görüyor. Yükseliş hareketini trend halinde görebilmek adına 1.792$ ara direnci ve 1.800$ ana 
direncinin aşılması şart. Aksi durumda 1.754$ desteğinin kırılması satışların 1.730$ - 1.745$ 
destek alanına doğru hızlanmasına neden olabilir. 
 

 Gümüş, Bollinger indikatörünün alt bandı olan 24,91$ seviyesinin üzerindeki seyrini koruyor. 
Yukarı yönlü hareketin devamında orta bant ve 22 günlük HO 26,9$ seviyesine karşılık gelirken, 
buranın aşılması 28,68$ ile izlediğimiz üst bandı öne çıkarabilir. Geri çekilmelerde ise 24,91$ 
altında 24,0$ desteği takip edilebilir. 
 

 Dolar/TL, Yükseliş kanalı içerisindeki seyrine devam ediyor. Yukarı yönlü hareketin devamında 
8,8008 seviyesi ilk direnç noktası olurken, kanalın kırılma noktasına karşılık gelen 8,9038 seviyesi 
ikinci direnç noktası olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise MOST indikatörü ile izlediğimiz 
8,5569 seviyesi düşüş trendinin devamı açısından kritik. 
 

 GBPUSD, 1,3788 destek seviyesi üzerindeki seyrine devam ediyor. Yukarıdaki ilk direnç seviyesi 
100 günlük HO 1,3951 seviyesi olurken, bunun üzerinde 50 günlük HO 1,4030 seviyesine işaret 
ediyor. Geri çekilmelerde ise 1,3788 destek seviyesi düşüşün devamı açısından önemli.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Ekonomik güven endeksi mayıs ayında 92,6 iken, haziran ayında %5,6 oranında artarak 97,8 değerine yükseldi. Ekonomik güven endeksindeki artış, 

tüketici, reel kesim (imalat sanayi), hizmet, perakende ticaret ve inşaat sektörü güven endekslerindeki artışlardan kaynaklandı. 

 Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) Türkiye için 2021 yılı büyüme tahminini %5,0’dan %5,5’e yükseltti.  

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, kamu kurum ve kuruluşlarının harcamalarında tasarruf sağlanması, bürokratik işlemlerin azaltılması ve kamu 

kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli kullanımına ilişkin "tasarruf tedbirleri" genelgesi yayımladı. Resmi Gazete'de yer alan Cumhurbaşkanlığı 

genelgesinde, kamu kaynaklarının maksadına uygun azami tasarruf prensiplerine riayet edilerek kullanılmasının her kamu kurumu ve görevlisi için bir 

görev ve aynı zamanda bir mecburiyet olduğu vurgulandı. 

 Resmi Gazete’de yayınlanan Cumhurbaşkanı Kararı’na göre 30 Haziran'da sona erecek olan Varlık Barışı başvuruları 6 ay daha uzatıldı.  

 Cumhurbaşkanlığı kararnamesiyle "Ekonomi Koordinasyon Kurulu" ve "Fiyat İstikrarı Komitesi" kurulmasına ilişkin karar Resmi Gazete'de yayımlandı. 

Avrupa 

 Almanya’da yıllık enflasyon haziranda beklentilere paralel olarak %2,3 artış gösterdi. Aylık bazda ise artış %0,4 seviyesinde gerçekleşti.  

 İngiltere’de perakende satışlar haziran ayında %0,7 azaldı.  

 Euro Bölgesi’nde ekonomik güven endeksi beklentilerin üzerinde artış göstererek 117,9 seviyesine yükseldi.  

ABD 
 Redbook perakende satışlar yıllık bazda %18,2 artış gösterdi.  

 SP Case-Schiller konut fiyat endeksi nisanda aylık bazda %2,1 artış gösterdi.  

 Richmond Fed Başkanı Barkin, ikinci çeyrekte enflasyon ve ekonomik büyümede zirve seviyelerin görüleceğini belirtti. Barkin, ABD işgücü piyasasının 

pandemi öncesi seviyelerine yakın olmadığını ve merkez bankası varlık alımlarını yavaşlatmadan önce çok daha fazla ilerleme görmek istediğini söyledi. 

Richmond Fed başkanı, enflasyonun merkez bankasının %2 hedefinden daha fazla artmasına rağmen tahvil alımlarını azaltmadan önce daha fazla 

istihdam artışına ihtiyaç duyulacağını söyledi. 

 Tüketici güven endeksi haziran ayında beklentilerin üzerinde 7,3 puan artış göstererek 127,3 seviyesine yükseldi. Böylece tüketici güven endeksi Şubat 

2020’den bu yana en yüksek seviyeye yükseldi.  

 Fed üyesi Christopher Waller, ABD merkez bankasının gelecek yılın sonlarına kadar faiz oranlarını yükseltme seçeneğine izin vermek için bu yıl içinde 

devasa varlık alım programını (MBS) kısmaya başlaması gerekebileceğini söyledi. Waller, "2022'de bir faiz artışını ciddiye almadan önce, işsizlik oranının 

oldukça düşmesi gerekecek veya enflasyonun gerçekten çok yüksek bir oranda devam etmesi gerekecek, ancak bunu dışlamıyorum" dedi. 

Asya 
 Dünya Bankası, Çin ekonomisi için 2021 büyüme tahminini %8,1'den %8,5'e çıkardı. Dünya Bankası'nın raporunda, Çin'in Kovid-19 salgınının ardından 

güçlü toparlanma işaretleri veren "ilk büyük ekonomi" olduğu belirtildi. 

 Çin’de resmi imalat PMI endeksi haziranda 51 seviyesinden 50,9 seviyesine geriledi.  

 Çin’de resmi hizmet PMI endeksi haziranda 55,2’den 53,5 seviyesine geriledi.  

 

Dijital Paralar 
 Rusya Merkez Bankası, dijital ruble platformunu test etmek için 12 bankadan oluşan bir pilot grup oluşturdu. Düzenleyici tarafından yapılan açıklamada, 

"Merkez Bankası, dijital rubleyi test etmek için ilk pilot grup oluşturuldu. Grup, pilot projeye katılmaya istekli olduğunu belirten ve Rusya Merkez 

Bankası'na mektup gönderen 12 bankadan oluşuyor" dendi. 

 Fransa Merkez Bankası Başkanı Francois Villeroy de Galhau, "Dijital Euro ve Avrupa ödeme sistemi planları ilerlemezse, Avrupa'nın parası üzerindeki 

egemen kontrolü risk altındadır." dedi. 

 Basında yer alan habere göre Formula 1, kripto para platformu ile 100 milyon dolarlık sponsorluk anlaşması imzalayacak. 


